令和６年 10 ⽉ 24 ⽇
加盟校各位

東京都学⽣⼸道連盟
会⻑ ⼩笠原清忠

委員⻑ 宮良由宇⼟

第５０回学⽣⼸道合同研修会開催のお知らせ
秋冷の候、加盟校の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は東京都学⽣⼸道連盟（以下、当連盟）の活動にご理解・ご協⼒くださいまして、誠にあり
がとうございます。

さて、標記の件についてですが、当連盟では例年、さらなる学⽣⼸道の発展・加盟校間の
親睦・交流等を⽬的として 12 ⽉に学⽣⼸道合同研修会を開催しております。

つきましては、下記の内容にて研修会を開催いたしますので、各校必ず代表者の⽅がご出
席いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

期 ⽇：令和 6 年 12 ⽉ 7 ⽇(⼟)、8 ⽇(⽇)
    両⽇ともに 10:30 開会（受付 10:00〜10:20）、両⽇ともに 17:00〜18:00 閉会予定
場 所：帝京⼤学⼋王⼦キャンパス SORATIO SQUARE S315 教室
出席者：各校代表者原則男⼥各 1 名（計 2 名）、別途公開のフォームを通じて登録
議 題：12 ⽉ 7 ⽇(⼟)

① 第 71 期リーグ戦・⼥⼦部リーグ戦表彰
② 活動報告
③ 2025 年度試合⽇程開⽰
④ ブロック抽選会
⑤ グループディスカッション

 12 ⽉ 8 ⽇(⽇)
① 全⽇本学⽣⼸道連盟より諸連絡
② 新年度役員選出について
③ 規約等に関する決議
④ グループディスカッション
⑤ 第 71 期新⼈戦について
⑥ 第 55回全関東学⽣⼸道選⼿権⼤会について
⑦ その他諸連絡・質疑応答

※変更の可能性あり
以上

※会場詳細：
帝京⼤学⼋王⼦キャンパス SORATIO SQUARE 3階 S315 教室

〒192-0395 東京都⼋王⼦市⼤塚 359
多摩センター駅より、京王バス「帝京⼤学構内」⾏にて直⾏ 14分、各停 18分
⾼幡不動駅より、京王バス「帝京⼤学構内」⾏にて直⾏ 11分、各停 13分
聖蹟桜ヶ丘駅より、京王バス「帝京⼤学構内」⾏にて直⾏ 15分、各停 17分
多摩モノレール ⼤塚・帝京⼤学駅より、徒歩約 20分

帝京⼤学構内